
Componente electronice, conform ADV1332229

I.D.: 75699034

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,00 RON - 775,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Amplificator CATV nextraCOM - LH-8630RWA= 2 buc x 165 lei = 330 lei 2. Circuit integrat ULN 2003 APG = 2 buc x 6.50 lei = 13 lei 3. Releu AQ3A2-ZT4/32Vdc (releu zero crossing) = 2 x 116 lei = 232 lei 4. Condensator electrolytic 82MF/450V = 2 buc x 22.50 lei = 45 lei 5. Releu RJ-SS-112DM-S (bobina 12V DC) = 5 buc x 25 lei = 125 lei 6. Siguranta fuzibila 5x20mm 3.15A = 5 x 1 lei = 5 lei 7. Siguranta fuzibila 5x20mm 2.5A = 5 x 1 lei = 5 lei 8. Siguranta fuzibila 5x20mm 2A = 5 x 1 lei = 5 lei 9. Siguranta fuzibila 5x20mm 1.6A = 5 x 1 lei = 5 lei 10. Siguranta fuzibila 5x20mm 0.8A = 5 x 1 lei = 5 lei 11. Siguranta fuzibila 5x20mm 1A = 5 x 1 lei = 5 lei Total pachet fara TVA = 775.00 lei
